
AN.120.60.2023 

Zarządzenie Nr 60/2023 

Starosty Ostródzkiego  

z dnia 29 maja 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Arkusza organizacji Zespołu Szkół Zawodowych 

i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu na rok szkolny 2023/2024 

 Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 57 ust. 1 i 2 i art. 110 ust. 3 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 t.j.) oraz 

§ 17 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 502 z późn. zm.) i § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

11 grudnia 2002 r. w sprawie ramowego statutu publicznego poradni psychologiczno-

pedagogicznej, w tym publicznej poradni specjalistycznej (Dz.U. z 2002 r., nr 223, poz. 

1869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się Arkusz organizacji Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących 

im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Morągu na rok szkolny 2023/2024 z liczbą oddziałów, wymiarem etatów pracowników 

pedagogicznych oraz administracji i obsługi podanych w zestawieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Arkusz organizacji na rok szkolny 2023/2024 sporządzony i zatwierdzony w formie 

elektronicznej jest dostępny w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa 

Powiatowego w Ostródzie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych 

i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Morągu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



 

Lp
N

az
w

a 
sz

ko
ły

/p
la

có
w

ki
G

o
d

zi
n

y 

o
gó

łe
m

Godziny 

ponadwymiarowe

SZ
K
O
ŁA

D
yr

ek
to

r 
 

1
O

d
d

zi
a

ły
 

1
6

N
a

u
cz

yc
ie

le
 p

e
łn

o
za

tr
u

d
n

ie
n

i 
28

3
5

,9
0

G
o

d
zi

n
y

1
0

8

a
d

m
.

4
,2

5
W

ic
ed

yr
ek

to
r 

1
U

cz
n

io
w

ie
4

9
0

8
4

3
,2

0
1

3
6

,7
4

G
o

d
z.

 s
zk

o
ln

e
7

3
5

,2
0

U
cz

n
io

w
ie

3
5

o
b

sł
. 

7
,7

5
N

a
u

cz
yc

ie
le

 n
ie

p
e

łn
o

za
tr

u
d

n
ie

n
i 

36
1

1
,1

8
w

 t
ym

:
G

ru
p

y
1

IN
TE

R
N

A
T

b
ib

li
o

te
ka

3
0

a
d

m
.

o
d
d
zi
a
ły

4
V

a
ca

t 
8

,6
8

p
ed

a
go

g
2

2

o
b

sł
. 

4
,0

0
u

cz
n

io
w

ie
1

2
5

p
ed

a
go

g 
sp

ec
ja

ln
y

1
2

,5

K
U

C
H

N
IA

I k
la

sy
:

p
sy

ch
o

lo
g 

sz
ko

ln
y

1
1

,5

a
d

m
.

o
d

d
zi

a
ły

1
św

ie
tl

ic
a

2
6

o
b

sł
. 

2
,5

0
u

cz
n

io
w

ie
3

4
zn

iż
ka

 d
yr

.
1

6

R
A

ZE
M

 
1

8
,5

zn
iż

ka
 w

-c
e

1
4

zn
iż

ka
 k

.s
.p

.
1

1

o
d

d
zi

a
ły

4
d

o
ra

d
ca

 z
a

w
.

2
2

u
cz

n
io

w
ie

1
1

7
R

A
ZE

M
 

1
6

5
,0

0

I k
la

sy
:

o
d

d
zi

a
ły

2

u
cz

n
io

w
ie

6
0

5
7

0
,2

0

o
d

d
zi

a
ły

8

u
cz

n
io

w
ie

2
4

8

I k
la

sy
:

o
d

d
zi

a
ły

2

u
cz

n
io

w
ie

6
0

a
d

m
.

1
,0

0
W

ic
ed

yr
ek

to
r 

1
N

a
u

cz
yc

ie
le

 p
e

łn
o

za
tr

u
d

n
ie

n
i 

11
1

2
,5

0

o
b

sł
. 

0
,9

0
3

2
6

5
1

,0
0

G
o

d
z.

 p
o

ra
d

n
i

3
2

6

R
A

ZE
M

 
1

,9
0

N
a

u
cz

yc
ie

le
 n

ie
p

e
łn

o
za

tr
u

d
n

ie
n

i 
3

1
,8

5
w

 t
ym

:

zn
iż

ka
 w

-c
e

1
0

V
a

ca
t 

0
,8

5
d

o
ra

d
ca

 z
a

w
.

1
0

Internat/godziny

/wychowawców

Za
łą

cz
n

ik
 

d
o

 Z
ar

zą
d

ze
n

ia
 N

r 
 6

0/
20

23

St
ar

o
st

y 
O

st
ró

d
zk

ie
go

z 
d

n
ia

 2
9 

m
aj

a 
20

23
 r

.

A
n

al
iz

a 
ar

ku
sz

y 
o

rg
an

iz
ac

ji
 s

zk
ó

ł i
 p

la
có

w
e

k 
p

o
w

ia
tu

 o
st

ró
d

zk
ie

go
 n

a 
ro

k 
sz

ko
ln

y 
20

23
/2

02
4

Za
tr

u
d

n
ie

n
ie

 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
   

   
   

   
   

   
  

i o
b

sł
u

gi
   

   
   

   
   

   
   

   

(e
ta

ty
)

P
e

d
ag

o
gi

cz
n

a 
ka

d
ra

 

ki
e

ro
w

n
ic

za
   

   
   

   
   

   
  

(e
ta

ty
)

Li
cz

b
a 

o
d

zi
ał

ó
w

   
   

   
   

   
   

   
   

 

i u
cz

n
ió

w
 w

 r
o

ku
 

sz
ko

ln
ym

 2
0

2
3

/2
0

2
4

Za
tr

u
d

n
ie

n
ie

 w
 p

rz
e

lic
ze

n
iu

 n
a 

o
so

b
y/

e
ta

ty

Sz
ko

ły
/P

la
có

w
ki

 -
 g

o
d

zi
n

y 

o
gó

łe
m

 w
 t

ym
: 

go
d

z.
 

d
yd

ak
ty

cz
n

e
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

i n
ie

d
yd

ak
ty

cz
n

e

G
o

d
zi

n
y 

d
yd

a
kt

yc
zn

e

B
ra

nż
ow

a 
sz

ko
ła

 I 
st

op
ni

a

P
o

ra
d

n
ia

 P
sy

ch
o

lo
gi

cz
n

o
-P

e
d

ag
o

gi
cz

n
a 

w
 M

o
rą

gu

6

Ze
sp

ó
ł S

zk
ó

ł Z
aw

o
d

o
w

yc
h

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

i O
gó

ln
o

ks
zt

ał
cą

cy
ch

   
   

   
  

im
. 9

 D
re

zd
e

ń
sk

ie
j 

B
ry

ga
d

y 
A

rt
yl

e
ri

i  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

i P
o

ra
d

n
i P

sy
ch

o
lo

gi
cz

n
o

-

P
e

d
ag

o
gi

cz
n

e
j  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

w
 M

o
rą

gu

K
ie

ro
w

n
ik

 

sz
ko

le
n

ia
 

p
ra

kt
yc

zn
eg

o
 

1
Li

ce
um

 o
gó

ln
ok

sz
ta

łc
ąc

e 

Te
ch

ni
ku

m


